



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	80.285.000,00	13.380.833,44	13.380.833,44	13.120.220,44	13.120.220,44	8.499.886,14
RECEITAS DE CAPITAL	6.860.000,00	1.143.333,32	1.143.333,32	0,00	0,00	399.773,47
SUBTOTAL	87.145.000,00	14.524.166,76	14.524.166,76	13.120.220,44	13.120.220,44	8.899.659,61
(-) DEDUÇÕES	8.456.200,00	1.409.366,66	1.409.366,66	1.284.548,25	1.284.548,25	1.204.600,47
Receitas de Operações de Créditos	1.000.000,00	166.666,66	166.666,66	0,00	0,00	399.773,47
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	2.126.200,00	354.366,66	354.366,66	294.181,44	294.181,44	44.645,46
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	185.000,00	30.833,34	30.833,34	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	5.145.000,00	857.500,00	857.500,00	990.366,81	990.366,81	760.181,54
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	78.688.800,00	13.114.800,10	13.114.800,10	11.835.672,19	11.835.672,19	7.695.059,14

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	66.432.000,00	11.072.000,00	11.072.000,00	42.594.075,77	42.594.075,77	6.007.801,09	6.007.801,09	6.635.803,01
(-) Juros e Encargos da Dívida	510.000,00	85.000,00	85.000,00	129.687,21	129.687,21	129.687,21	129.687,21	33.737,58
SUBTOTAL	65.922.000,00	10.987.000,00	10.987.000,00	42.464.388,56	42.464.388,56	5.878.113,88	5.878.113,88	6.602.065,43
DESPESAS DE CAPITAL	15.468.000,00	2.578.000,00	2.578.000,00	4.280.690,17	4.280.690,17	1.909.613,67	1.909.613,67	1.433.619,09
(-) Deduções	2.590.000,00	431.666,67	431.666,67	570.697,79	570.697,79	570.697,79	570.697,79	310.015,54
Amortização de Dívida	2.590.000,00	431.666,67	431.666,67	570.697,79	570.697,79	570.697,79	570.697,79	310.015,54
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	78.800.000,00	13.133.333,33	13.133.333,33	46.174.380,94	46.174.380,94	7.217.029,76	7.217.029,76	7.725.668,98
RESULTADO	-73.655.000,00	-12.275.833,33	-12.275.833,33	-45.184.014,13	-45.184.014,13	-6.226.662,95	-6.226.662,95	-6.965.487,44
RESULTADO	-111.200,00	-18.533,23	-18.533,23	-34.338.708,75	-34.338.708,75	4.618.642,43	4.618.642,43	-30.609,84

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre
I - Dívida Consolidada	21.792.177,03	21.792.177,03	21.373.129,21	-419.047,82	-451.122,27
(-) Disponibilidade de Caixa	11.910.304,78	11.910.304,78	14.981.119,85	3.070.815,07	3.070.815,07
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	863.587,80	863.587,80	830.220,96	-33.366,84	-33.366,84
II - Dívida Consolidada Líquida	9.018.284,45	9.018.284,45	5.561.788,40	-3.456.496,05	-3.456.496,05
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	9.018.284,45	9.018.284,45	5.561.788,40	-3.456.496,05	-3.456.496,05